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Анализ срезовых (административных) 
контрольных работ



Анализ административных (срезовых) контрольных работ
09.01.01 Наладчик аппаратного и программного обеспечения, гр.12-22 
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Осин В.В. Давыдова Э.В. Кацель Э.К. Стефонов К.А. Стефонов К.А.

ОП.02 Основы 
электротехники

ОП.03 Основы 
электроники и цифровой 

схемотехники

ОП.07 Коммуникативный 
практикум

МДК.01.01 Аппаратное 
обеспечение 
персональных 

компьютеров и серверов

МДК.02.01 Установка и 
обслуживание 
программного 
обеспечения 

персональных 
компьютеров и серверов

12-22 Ср. балл 12-22 % успев. 12-22 % кач.



Анализ административных (срезовых) контрольных работ
09.01.01 Наладчик аппаратного и программного обеспечения, гр.12-21 
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Юрова М.Н. Овсепян Н.В. Стефонов К.А. Стефонов К.А.

ОП. 01 Основы информационных 
технологий

ОП.05 Экономика организации МДК.03.01 Модернизация аппаратного 
обеспечения персональных 

компьютеров и серверов

МДК.04.01 Модернизация программного 
обеспечения персональных 

компьютеров и серверов

12-21 Ср. балл 12-21 % успев. 12-21 % кач.
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Давыдова Э.В. Кузнецова Л.Х. Лычагина О.Н. Брежнев Е.А.

ОП.03 Основы электроники и 
цифровой схемотехники

ОП.07 Основы коммутации и 
маршрутизации

ОП.08 Коммуникативный 
практикум

МДК.01.01 Устройство и 
обслуживание локальных 

компьютерных сетей

11-22 Ср. балл 11-22 % успев. 11-22 % кач.

Анализ административных (срезовых) контрольных работ
09.01.02 Наладчик компьютерных сетей, гр. 11-22



4,0 4,1 3,9

90
92

8888

83

90

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

Осин В.В. Давыдова Э.В. Вдовенко А.А.

ОП.02 Основы электротехники ОП.03 Основы электроники и цифровой 
схемотехники

МДК 01.01 Технологии создания и 
обработки цифровой мультимедийной 

информации

10-22 Ср. балл 10-22 % успев. 10-22 % кач.

Анализ административных (срезовых) контрольных работ 
09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации, гр.10-22
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Яндин В.С. Вдовенко А.А. Вдовенко А.А.

ОП.06 Безопасность жизнедеятельности МДК.01.01 Технологии создания и 
обработки цифровой мультимедийной 

информации

МДК.02.01 Технологии публикации  
цифровой мультимедийной информации

10-21 Ср. балл 10-21 % успев. 10-21 % кач.

Анализ административных (срезовых) контрольных работ
09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации, гр.10-21
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Осин В.В. Кацель Э.К. Осин В.В. Осин В.В.

ОП.02 Основы электротехники ОП.08 Коммуникативный 
практикум

МДК.01.01 Правила 
обследования объектов и 

определения мест установки 
технических средств систем 

безопасности

МДК.02.01 Технология 
установки и монтажа 

технических средств систем 
безопасности

15-22 Ср. балл 15-22 % успев. 15-22 % кач.

Анализ административных (срезовых) контрольных работ
15.01.21 Электромонтер охранно-пожарной сигнализации, гр.15-22
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Морозова О.А. Морозова О.А. Провоторова В.В. Морозова О.А.

ОП.03 Основы 
делопроизводства

ОП. 05 Основы редактирования 
документов

ОП. 06 Безопасность 
жизнедеятельности

МДК.01.01 Документационное 
обеспечение деятельности 

организации

14-23 Ср. балл 14-23 % успев. 14-23 % кач.

Анализ административных (срезовых) контрольных работ
46.01.03 Делопроизводитель, гр.14-23



4,1 3,9 4,0 4,0 4,2 4,9 4,4 3,8

83 82

72

100

81

89
95

72

51

68 70

86

72

99 100

80

0,0

20,0

40,0

60,0

80,0

100,0

120,0

Осин В.В. Брежнев Е.А. Брежнев Е.А. Юрова М.Н. Стефонов К.А. Стефонов К.А. Стефонов К.А. Стефонов К.А.

ОП.10 Основы 
электротехники

МДК.01.01 
Компьютерные сети

МДК.01.02 
Организация, 

принципы 
построения и 

функционирования 
компьютерных 

сетей

МДК.02.01 
Администрирование 

сетевых 
операционных 

систем

МДК.02.02 
Программное 
обеспечение 

компьютерных 
сетей

МДК.02.03 
Организация 

администрирования 
компьютерных 

систем

МДК.03.01 
Эксплуатация 

объектов сетевой 
инфраструктуры

МДК.03.02 
Безопасность 
компьютерных 

сетей

СИС-21 Ср. балл СИС-21 % успев. СИС-21 % кач.

Анализ административных (срезовых) контрольных работ
09.02.06 Сетевое и системное администрирование, гр.СИС-21
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Кузнецова Л.Х. Юрова М.Н. Федорова И.В. Яндин В.С. Брежнев Е.А. Кацель Э.К. Кузнецова Л.Х.

ОП.01 Операционные 
системы и среды

ОП.03 
Информационные 

технологии

ОП.04 Основы 
алгоритмизации и 
программирования

ОП.06 Безопасность 
жизнедеятельности

ОП.14 Основы 
программирования 

1С

ОП.15 
Коммуникативный 

практикум

ОП.16 Планирование 
карьеры

ИСП-22 Ср. балл ИСП-22 % успев. ИСП-22 % кач.

Анализ административных (срезовых) контрольных работ
09.02.07 Информационные системы и программирование, гр.ИСП-22
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Кузнецова Л.Х. Юрова М.Н. Федорова И.В. Карпенко А.А. Брежнев Е.А. Кацель Э.К. Кузнецова Л.Х.

ОП.01 Операционные 
системы и среды

ОП.03 
Информационные 

технологии

ОП.04 Основы 
алгоритмизации и 
программирования

ОП.06 Безопасность 
жизнедеятельности

ОП.14 Основы 
программирования 

1С

ОП.15 
Коммуникативный 

практикум

ОП.16 Планирование 
карьеры

ИСП-22К Ср. балл ИСП-22К % успев. ИСП-22К % кач.

Анализ административных (срезовых) контрольных работ
09.02.07 Информационные системы и программирование, гр.ИСП-22К
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Федорова И.В. Ромашов Р.В. Кузнецова Л.Х. Юрова М.Н. Кузнецова Л.Х.

ОП.10 Численные методы МДК.01.01 Разработка 
программных модулей

МДК.01.02 Поддержка и 
тестирование программных 

модулей

МДК.11.01 Технология 
разработки и защиты баз 

данных

МДК.02.01 Технология 
разработки программного 

обеспечения

ИСП-21К Ср. балл ИСП-21К % успев. ИСП-21К % кач.

Анализ административных (срезовых) контрольных работ
09.02.07 Информационные системы и программирование, гр.ИСП-21К
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Власенко И.Н. Осин В.В. Давыдова Э.В. Соин Д.Л. Соин Д.Л. Соин Д.Л.

ОП.01 Инженерная 
графика

ОП.02 Электротехника ОП.07 
Материаловедение, 

электрорадиоматериалы 
и радиокомпоненты

ОП.16 Радиоприёмные 
устройства

МДК.01.01 Технология 
монтажа устройств, 
блоков и приборов 
радиоэлектронной 

техники

МДК.01.02 Технология 
сборки устройств, 
блоков и приборов 
радиоэлектронной 

техники

ТО-22 Ср. балл ТО-22 % успев. ТО-22 % кач.

Анализ административных (срезовых) контрольных работ
11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной 

техники (по отраслям), гр.ТО-22



Результирующая часть

1. Преподавателям  по учебным дисциплинам общепрофессионального и 
профессионального циклов с целью  повышения эффективности 
образовательного процесса усилить работу по повышению уровня качества 
обучения студентов.

2. Руководителям групп усилить контроль за посещаемостью и 
успеваемостью студентов. 

3. Заведующим отделениями ежемесячно осуществлять анализ 
успеваемости и посещаемости обучающихся. 

4. Для отработки и более успешного усвоения учебного материала, 
вызвавшего наибольшее затруднение, формировать и развивать у 
обучающихся навыки самостоятельной работы; использовать 
индивидуальные формы обучения, консультации с целью устранения 
пробелов в знаниях обучающихся.

5. Председателям цикловых комиссий на заседании ЦК обсудить 
результаты административных (срезовых) контрольных работ, продумать 
систему работы по ликвидации пробелов в знаниях обучающихся. 


